

ПРОТОКОЛ № 7

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради

Дата: 12 березня 2024 року

Час: 10.00 год. – 10.50 год.

Місце проведення: вул. Бульварна, буд. 6, м. Корюківка, приміщення Корюківської міської ради

Засідання виконавчого комітету веде міський голова Ахмедов Ратан Ратанович.

Рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15.12.2020 року № 14-2/VIII «Про затвердження персонального складу виконавчого комітету міської ради» (зі змінами) було затверджено персональний склад виконавчого комітету у кількості 34 осіб.

На засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 12 березня 2024 року з'явилися 25 членів (список додається).

Запрошені: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Л.М., головний спеціаліст Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради Дзюба О.М..

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік. (96)
2. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки. (97)
3. Про помісячний розпис додаткової дотації з державного бюджету. (98)
4. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Корюківської міської територіальної громади у державну власність. (99)
5. Про погодження розміру кошторисної заробітної плати на 2024 рік. (100)
6. Про звіти про виконання фінансових планів комунальних підприємств Корюківської міської ради. (101)
7. Про погодження цін на лісопродукцію та пиломатеріали. (102)
8. Про погодження калькуляції вартості послуг КП «Благоустрій». (103)
9. Про надання дозволу на реєстрацію проживання малолітньої дитини без згоди батька. (104)
10. Про створення прийомної сім'ї та влаштування до неї дитини. (105)
11. Про затвердження висновку про доцільність усиновлення малолітніх дітей. (106)
12. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. (107)
13. Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої батьківського піклування, у державному закладі. (108)

14. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. (109)
15. Про впорядкування адресного господарств. (110)
16. Про присвоєння адреси об'єкту нерухомого майна. (111)
17. Про надання разової матеріальної допомоги. (112)
18. Про надання допомоги на поховання Захисника України. (113)
19. Про надання допомоги на поховання. (114)
20. Про квартирний облік. (115)
21. Про внесення змін до складу комісій. (116)
22. Про преміювання. (117)
23. Про закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти. (118)
24. Про звільнення батьків або осіб, що їх замінюють, від плати за харчування дітей пільгових категорій у закладах дошкільної освіти Корюківської міської ради. (119)
25. Про затвердження структур та штатних розписів. (120)
26. Про продаж лісоматеріалів. (121)
27. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. (122)
28. Про внесення змін до особового складу пункту збору. (123)
29. Про затвердження акту. (124)
30. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету. (125)

По першому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І., яка проінформувала присутніх про те, що керуючись п. 15 рішення двадцять п'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2550700000)», даним рішенням пропонується: 1) зменшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони) по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 6 550 000,00 грн; 2) збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської міської територіальної громади по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» по КЕКВ 2610 «Поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 3 500 000,00 грн; 3) збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської міської територіальної громади (бюджету розвитку), а саме: - по КПКВКМБ 0117321 «Будівництво ¹ освітніх установ та закладів» по КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів» в сумі 50 000,00 грн; - по КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 3 000 000,00 грн (КП «Корюківкаводоканал»).

ВИРІШИЛИ: рішення № 96 «Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік» приймається одноголосно /додається/.

По другому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І., яка проінформувала присутніх про те, що даним рішенням пропонується внести зміни та доповнення до Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням сімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 3-17/VIII (зі змінами, рішення двадцять п'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 8-25/VIII).

ВИРІШИЛИ: рішення № 97 «Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки» приймається одноголосно /додається/.

По третьому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І., яка проінформувала присутніх про те, що у зв'язку з видачею до розпорядження Кабінету Міністрів України від 23.02.2024 року № 148-р «Про затвердження розподілу у 2024 році обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації», на підставі якого бюджету Корюківської міської територіальної громади виділена додаткова дотація у сумі 6 877 500,00 грн (ККД 41021400), враховуючи повідомлення Державної казначейської служби України від 27.02.2024 року № 4, даним рішенням пропонується затвердити помісячний розпис додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації в розрізі розпорядників бюджетних коштів.

ВИРІШИЛИ: рішення № 98 «Про помісячний розпис додаткової дотації з державного бюджету» приймається одноголосно /додається/.

По четвертому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Л.М., яка проінформувала присутніх про те, що з метою сприяння Збройним Силам України в умовах воєнного стану, розглянувши звернення військової частини, враховуючи Програму підтримки Збройних Сил України, що затверджена рішенням вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.02.2023 року № 34-18/VIII, рішення двадцять п'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 13-25/VIII «Про продовження терміну дії та внесення змін до Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 рік», відповідно до Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», даним рішенням пропонується безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність майно.

ВИРІШИЛИ: рішення № 99 «Про безоплатну передачу майна комунальної власності Корюківської міської територіальної громади у державну власність» приймається одноголосно /додається/.

По п'ятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Р.Р., який проінформував присутніх про те, що відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 10.10.2016 року № 281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об'єктів», даним рішенням пропонується погодити з 01 квітня 2024 року для замовників розмір кошторисної заробітної плати для розрахунку вартості будівництва, капітального та поточного ремонту об'єктів, що споруджуються та/або виконуються за рахунок коштів бюджету Корюківської міської територіальної громади та коштів підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади, у розмірі 21 809,00 грн (двадцять одна тисяча вісімсот дев'ять гривень 00 коп.), що відповідає середньому розряду складності робіт 3,8.

ВИРІШИЛИ: рішення № 100 «Про погодження розміру кошторисної заробітної плати на 2024 рік» приймається одноголосно /додається/.

По шостому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Р.Р., який проінформував присутніх про те, що розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 27.02.2024 року № 66, КП «Убідьське» від 29.02.2024 року № 26, відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, даним рішенням пропонується прийняти до відома звіти про виконання фінансових планів за IV квартал 2023 року Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради та Комунального підприємства «Убідьське» Корюківської міської ради.

ВИРІШИЛИ: рішення № 101 «Про звіти про виконання фінансових планів комунальних підприємств Корюківської міської ради» приймається одногolosно /додається/.

По сьомому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: перший заступник міського голови Савченко О.М., який проінформував присутніх про те, що розглянувши клопотання РКСП «Корюківкаліс» від 07.03.2024 року № 83 та додані до нього матеріали, відповідно до абз. 2 пп. 5.1. п. 5 «Права та обов'язки підприємства» Статуту РКСП «Корюківкаліс», даним рішенням пропонується погодити з 15 березня 2024 року ціни на лісопродукцію та пиломатеріали, що реалізуються Районним комунальним спеціалізованим лісгосподарським підприємством «Корюківкаліс».

ВИРІШИЛИ: рішення № 102 «Про погодження цін на лісопродукцію та пиломатеріали» приймається одногolosно /додається/.

По восьмому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Р.Р., який проінформував присутніх про те, що розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 28.02.2024 року № 67 щодо погодження вартості послуг з проживання в готелі, що надаються підприємством, даним рішенням пропонується погодити Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської міської ради калькуляцію вартості послуг з проживання в готелі «Полісся».

ВИРІШИЛИ: рішення № 103 «Про погодження калькуляції вартості послуг КП «Благоустрій»» приймається одногolosно /додається/.

По дев'ятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Служби у справах дітей Корюківської міської ради Одерій О.А., яка проінформувала присутніх про те, що відповідно до ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 року № 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів територіальних громад» враховуючи рекомендації Комісії з питань захисту прав дитини від 11.03.2024 року (протокол № 3), розглянувши заяву жителя м. Корюківка та додані до неї документи, даним рішенням пропонується надати дозвіл відділу (Центру) надання адміністративних послуг виконавчого апарату міської ради на реєстрацію місця проживання малолітньої дитини без згоди її батька.

ВИРІШИЛИ: рішення № 104 «Про надання дозволу на реєстрацію проживання малолітньої дитини без згоди батька» приймається більшістю голосів /додається/.

По десятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Служби у справах дітей Корюківської міської ради Одерій О.А., яка проінформувала присутніх про те, що відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Сімейного кодексу України, Положення про Прийомну сім'ю, що затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 565, постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2009 року № 620 «Про внесення змін до Положення про дитячий будинок сімейного типу і Положення про прийомну сім'ю», розглянувши заяву жителів с. Охрамієвичі Корюківського району Чернігівської області, враховуючи довідку Чернігівського обласного центру соціальних служб від 02.02.2024 року, рекомендацію Чернігівського обласного центру соціальних служб про включення до Єдиного електронного банку даних про дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і сім'ї потенційних усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів від 08.02.2024 року, висновок Служби у справах дітей Корюківської міської ради від 27.02.2024 року № 01-10/60, даним рішенням пропонується створити з 13 березня 2024 року прийомну сім'ю на базі сім'ї заявників та влаштувати до неї малолітню дитину.

ВИРІШИЛИ: рішення № 105 «Про створення прийомної сім'ї та влаштування до неї дитини» приймається одноголосно /додається/.

По одинадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Служби у справах дітей Корюківської міської ради Одерій О.А., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши заяву жителя с. Сядрине Корюківського району Чернігівської області, щодо надання йому висновку про доцільність усиновлення малолітніх дітей та представлені ним документи, керуючись Законом України «Про охорону дитинства», ст.ст. 207, 208, 211, 212, 214, 219, 226, 228, Сімейного кодексу України, ст. 312 Цивільно-процесуального кодексу України, даним рішенням пропонується затвердити висновок про доцільність усиновлення дитини та відповідність його інтересам дитини.

ВИРІШИЛИ: рішення № 106 «Про затвердження висновку про доцільність усиновлення малолітніх дітей» приймається одноголосно/додається/.

По дванадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Служби у справах дітей Корюківської міської ради Одерій О.А., яка проінформувала присутніх про те, що відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі акту закладу охорони здоров'я та органу внутрішніх справ України про дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров'я від 01.03.2024 року, витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження відповідно до ст.ст. 126, 133, 135 Сімейного кодексу України, з метою соціального захисту дітей, даним рішенням пропонується встановити статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв'язку з тим, що він покинутий його матір'ю в пологовому відділенні Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради та записом у свідоцтві про народження дитини відомостей про батьків відповідно до частини 2 статті 135 Сімейного кодексу України.

ВИРІШИЛИ: рішення № 107 «Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» приймається одноголосно /додається/.

По тринадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Служби у справах дітей Корюківської міської ради Одерій О.А., яка проінформувала присутніх про те, що відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 35 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рішення Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській міській раді від 11.03.2024 року (протокол № 3), з метою соціального захисту малолітніх та неповнолітніх дітей, даним рішенням пропонується продовжити на 6 місяців перебування в Комунальному некомерційному підприємстві «Прилуцький обласний будинок «Надія» Чернігівської обласної ради дитини, позбавленої батьківського піклування.

ВИРІШИЛИ: рішення № 108 «Про продовження терміну перебування дитини, позбавленої батьківського піклування, у державному закладі» приймається одноголосно /додається/.

По чотирнадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Служби у справах дітей Корюківської міської ради Одерій О.А., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 року № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з питань захисту прав дитини при

виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 11.03.2024 року (протокол № 3), даним рішенням пропонується надати даний статус відповідним особам.
ВИРІШИЛИ: рішення № 109 «Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» приймається одноголосно /додається/.

По п'ятнадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Відділу архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської ради – головний архітектор Лихотинська Л.А., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши звернення жительки м. Корюківка Назаренко В.Б. та додані до нього документи, у зв'язку з наявністю невідповідності нумерації адреси об'єкту нерухомого майна його фактичному розташуванню на території м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області та з метою упорядкування нумерації об'єктів нерухомого майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об'єктам нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», даним рішенням пропонується змінити адресу об'єкту нерухомого майна – житловому будинку садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Б. Хмельницького, будинок № 19), що розташований на земельній ділянці з кадастровим номером 7422410100:01:001:1350, спадкоємицею після померлої власниці якого на підставі Договору про надання в безстрокове користування земельної ділянки для будівництва індивідуального житлового будинку від 01.04.1968 року № 492 Литвин Ольги Олександрівни є її донька Назаренко Віра Борисівна, присвоївши адресу: Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Б. Хмельницького, будинок № 27.

ВИРІШИЛИ: рішення № 110 «Про впорядкування адресного господарств» приймається одноголосно /додається/.

По шістнадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник Відділу архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської ради – головний архітектор Лихотинська Л.А., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши звернення Сотника М.В. та додані до нього документи, керуючись ст. 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна, що затверджений

постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, Порядком присвоєння, зміни та коригування адрес об'єктам будівництва та об'єктам нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, даним рішенням пропонується присвоїти адресу новозбудованому об'єкту нерухомого майна - житловому будинку з господарськими будівлями, що розташовані на земельній ділянці з кадастровим номером 7422410100:01:002:1183, Декларація про готовність об'єкта до експлуатації на підставі будівельного паспорта (клас наслідків СС1) на об'єкт будівництва «Будівництво житлового будинку та господарчі будівлі» № ІУ101240220912 від 20.02.2024 року, присвоївши адресу: Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Українська, будинок № 31.

ВИРІШИЛИ: рішення № 111 «Про присвоєння адреси об'єкту нерухомого майна» приймається одноголосно /додається/.

По сімнадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: секретар міської ради Плющ А.В., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням про умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, даним рішенням пропонується надати разову матеріальну допомогу на лікування травми, пов'язаної з проходженням військової служби та на лікування нехронічних захворювань.

ВИРІШИЛИ: рішення № 112 «Про надання разової матеріальної допомоги» приймається одноголосно /додається/.

По вісімнадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: секретар міської ради Плющ А.В., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши заяву жительки громади та додані до неї документи, відповідно до Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, даним рішенням пропонується надати допомогу на поховання захисника, який загинув під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України.

ВИРІШИЛИ: рішення № 113 «Про надання допомоги на поховання Захисника України» приймається одноголосно /додається/.

По дев'ятнадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ секретар міської ради Плющ А.В., яка проінформувала присутніх про те, що з розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов'язалася поховати померлого», рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року № 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», даним рішенням пропонується надати заявнику допомогу на поховання безробітного.

ВИРІШИЛИ: рішення № 114 «Про надання допомоги на поховання» приймається одноголосно /додається/.

По двадцятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: секретар міської ради Плющ А.В., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши заяву Коваль Ж.М. від 01.02.2024 року, клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської ради від 02.02.2024 року № 01-10/37, заяву Індила А.О. від 06.02.2024 року, керуючись ст. 39 Житлового кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 року «Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 10-1, 12, 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», даним рішенням пропонується поставити на квартирний облік при виконавчому комітеті Корюківської міської ради Коваль Жанну Михайлівну, внутрішньо переміщену особу з числа членів сім'ї загиблого (померлого) захисника України, Камишного Дениса Борисовича, дитину, позбавлену батьківського піклування, черга позачергова, Індила Андрія Олеговича, ветерана війни – учасника бойових дій.

ВИРІШИЛИ: рішення № 115 «Про квартирний облік» приймається одноголосно /додається/.

По двадцять першому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: секретар міської ради Плющ А.В., яка проінформувала присутніх про те, що у зв'язку з кадровими змінами, з метою належного виконання поставлених перед комісіями, даним рішенням пропонується внести зміни до складу Комісії з обстеження зелених насаджень та Постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами, утворених при

виконавчому комітеті Корюківської міської ради відповідно до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 22.02.2022 року № 76.

ВИРІШИЛИ: рішення № 116 «Про внесення змін до складу комісій» приймається одногосно /додається/.

По двадцять другому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Р.Р., який проінформував присутніх про те, розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М. щодо преміювання керівників комунальних підприємств, керуючись Положенням про призначення, звільнення, умови оплати праці та преміювання керівників підприємств, установ та організацій, що належать до міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, затвердженим рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 05.03.2018 року, даним рішенням пропонується затвердити Подання на преміювання за роботу у I кварталі 2024 року начальника Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради Баби́ча Сергі́я Володи́мировича, Комунального підприємства «Убідьське» Корюківської міської ради Малюк Лариси Миколаївни, Корюківської житлово-експлуатаційної контори Логвиненка Дмитра Михайловича, Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради Селюка Анатолія Михайловича.

ВИСТУПИЛИ: начальник Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради – член виконавчого комітету Селюк А.М., який проінформував присутніх про те, що дане питання стосується його особисто тому відповідно до ст.59¹ Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у нього наявний конфлікт інтересів та про те, що не прийматиме участі в голосуванні.

ВИРІШИЛИ: рішення № 117 «Про преміювання» приймається більшістю голосів /додається/.

По двадцять третьому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради Дзюба О.М., яка проінформувала присутніх про те, що відповідно до рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 13.04.2023 року № 61-20/VIII «Про перейменування об'єктів топоніміки на території населених пунктів Корюківської міської територіальної громади», пп. 3 п. 5 Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, що затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 (зі змінами), даним рішенням пропонується закріпити та затвердити території обслуговування закладами загальної середньої освіти міста Корюківка, що належать до комунальної власності Корюківської міської територіальної громади відповідно до розподілу вулиць.

ВИРІШИЛИ: рішення № 118 «Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти» приймається одноголосно /додається/.

По двадцять четвертому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради Дзюба О.М., яка проінформувала присутніх про те, що відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 25.07.2005 року № 431 «Про внесення змін до Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах», ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), даним рішенням пропонується звільнити батьків або осіб, що їх замінюють від плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти Корюківської міської ради у 2024 році, а саме: дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; дітей з інвалідністю; дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям»; дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у інклюзивних групах закладів дошкільної освіти; дітей з числа внутрішньо переміщених осіб чи дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти), помер під час захисту незалежності та суверенітету України, та встановити вартість харчування дітей пільгових категорій закладів дошкільної освіти Корюківської міської ради за рахунок коштів місцевого бюджету в розмірі 50 грн на день.

ВИРІШИЛИ: рішення № 119 «Про звільнення батьків або осіб, що їх замінюють, від плати за харчування дітей пільгових категорій у закладах дошкільної освіти Корюківської міської ради» приймається одноголосно /додається/.

По двадцять п'ятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Р.Р., який проінформував присутніх про те, що розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради, даним рішенням пропонується внести зміни до штатної чисельності працівників обслуговуючого персоналу закладів загальної середньої освіти Корюківської міської ради, що була погоджена рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради від 12.12.2023 року № 517 «Про затвердження структур та штатних розписів», а саме замінити назву посади «Сестра медична» на «Сестра медична (брат медичний)», затвердити з 18 березня 2024 року структуру та штатний розпис Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради.

ВИРІШИЛИ: рішення № 120 «Про затвердження структур та штатних розписів» приймається одноголосно /додається/.

По двадцять шостому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: перший заступник міського голови Савченко О.М., який проінформував присутніх про те, що розглянувши звернення Мальчика О.О., Царенка А.В. та додані до них документи щодо наміру придбання лісоматеріалу, даним рішенням пропонується надати підтвердження Мальчику Олексію Олексійовичу, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, щодо необхідності придбання лісоматеріалу круглого в кількості 13 м.куб. для перекриття покрівлі житлового будинку, ½ частина якого належить заявнику на праві приватної власності відповідно до договору купівлі-продажу одноквартирного житлового будинку від 24.03.2015 року.

ВИРІШИЛИ: рішення № 121 «Про продаж лісоматеріалів» приймається одноголосно /додається/.

По двадцять сьомому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник загального відділу виконавчого апарату міської ради Лимаренко Н.П., яка проінформувала присутніх про те, що розглянувши подання Корюківської ЖЕК від 11.03.2024 року № 36, КП «Корюківкаводоканал» від 11.03.2024 року № 67, КП «Благоустрій» від 11.03.2024 року № 88, КП «Убідьське» від 11.03.2024 року № 29, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням дев'ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), даним рішенням пропонується встановити опіку-піклування над малолітніми-неповнолітніми дітьми та призначити їм опікунів-піклувальників.

ВИРІШИЛИ: рішення № 122 «Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради» приймається одноголосно /додається/.

По двадцять восьмому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Р.Р., який проінформував присутніх про те, що у зв'язку з кадровими змінами та з метою належної організації гарантованого проведення заходів мобілізації людських і транспортних ресурсів на території Корюківської міської територіальної громади, даним рішенням пропонується внести зміни до поіменного списку особового складу пункту збору Корюківської міської територіальної громади, який затверджено відповідно до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 21.02.2024 року № 68.

ВИРІШИЛИ: рішення № 123 «Про внесення змін до особового складу пункту збору» приймається одноголосно /додається/.

По двадцять дев'ятому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Р.Р., який проінформував присутніх про те, що розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради

від 29.02.2024 року, відповідно до листа Корюківської районної військової адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону України «Про основи національного спротиву», даним рішенням пропонується затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 29 лютого 2024 року про використання бензину автомобільного А-95 та дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 19 980,00 грн.
ВИРІШИЛИ: рішення № 124 «Про затвердження акту» приймається одноголосно /додається/.

По тридцятому питанню порядку денного
СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р.

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер виконавчого апарату міської ради Кожема О.М., яка проінформувала присутніх про те, що відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 року № 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», даним рішенням пропонується внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 12 грудня 2023 року № 522 «Про надання дозволу на попередню оплату товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», а саме пункт 2 даного рішення доповнити підпунктом наступного змісту: «4) проведення розрахунків з АТ «ЧЕРНІГІВ ОБЛЕНЕРГО» у розмірі 100 відсотків вартості робіт - на строк не більше трьох місяців».

ВИРІШИЛИ: рішення № 125 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету» приймається одноголосно /додається/.

Міський голова

Ратан АХМЕДОВ

СПИСОК ЧЛЕНІВ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ
присутніх на засіданні 12 березня 2024 року

1	Ахмедов Ратан Ратанович	міський голова
2	Плющ Анастасія Вікторівна	секретар міської ради
3	Савченко Олександр Миколайович	перший заступник міського голови
4	Гончаренко Ірина Василівна	староста Брецького старостинського округу
5	Єгунова Алла Іванівна	староста Домашлинського старостинського округу
6	Козел Володимир Іванович	староста Забарівського старостинського округу
7	Кравченко Олена Василівна	староста Сядринського старостинського округу
8	Кучеренко Леонід Анатолійович	староста Тютюнницького старостинського округу
9	Лісений Віктор Миколайович	староста Савинківського старостинського округу
10	Мисник Віктор Дмитрович	староста Охрамієвицького старостинського округу
11	Помаз Геннадій Олексійович	староста Рибинського старостинського округу
12	Редін Антон Леонідович	староста Олександрівського старостинського округу
13	Рябець Петро Олександрович	староста Прибинського старостинського округу
14	Циклаурі Юрій Муссович	староста Перелюбського старостинського округу
15	Юденко Наталія Миколаївна	староста Рейментарівського старостинського округу
16	Барсук Олена Іванівна	начальник фінансового відділу Корюківської міської ради
17	Бабиш Вікторія Сергіївна	начальник юридичного відділу – державний реєстратор виконавчого апарату міської ради

18	Галущенко Сергій Володимирович	заступник начальника комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради
19	Кукуюк Оксана Леонідівна	начальник відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму виконавчого апарату міської ради
20	Лимаренко Ніна Петрівна	начальник загального відділу виконавчого апарату міської ради
21	Лихотинська Ліля Анатоліївна	начальник Відділу архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської ради – головний архітектор
22	Одерій Олена Арсентіївна	начальник Служби у справах дітей Корюківської міської ради
23	Рачек Анатолій Євгенович	пенсіонер
24	Селюк Анатолій Михайлович	начальник комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради
25	Скиба Тетяна Віталіївна	начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради

Міський голова

Ратан АХМЕДОВ